
 

 

    

Úřad městské části Praha 10 

Kancelář hlavního architekta 

   

 

Váš dopis zn.: SZ P10-316784/2021   

Naše značka: P10-339172/2021    

Vyřizuje linka: 429    

V Praze dne: 11. 8. 2021    

   

    

 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, kancelář hlavního architekta obdržela dne  

27. 7. 2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,InfZ“), o poskytnutí informací, ve znění:  
  

 

„…Vyjádření MČ dále odkazuje na dokument „Koncepce rozvoje mateřských škol na území MC Praha 
10“, podle kterého je daná lokalita vhodná pro budoucí zřízení mateřské školy (kódové označení N101 
VRS) Tento dokument nebyl na webových stránkách městské části dostupný, žadatel proto v souladu 
se zákonem č 106/1999 Sb . o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, žádá ÚMČ, který 
je povinným subjektem dle § 2 odst 1 tohoto zákona, o poskytnuti tohoto dokumentu, a to 

elektronicky do datové schránky žadatele…“. 

 

 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám poskytujeme předmětné informace ve formě textu tohoto 

přípisu a jeho přílohy, na datovém nosiči CD, které zasíláme na adresu sídla Vaší společnosti. 
 

V příloze č. 1 tohoto přípisu Vám poskytujeme dokument „Koncepce rozvoje mateřských škol na 
území MČ Praha 10“. 

 

Ve věci poskytnutí  požadovaného dokumentu bylo současně vydáno rozhodnutí o odmítnutí části 
žádosti z důvodu ochrany osobních údajů fyzických osob (viz § 15 odst. 1 InfZ ve spojení s § 8a odst. 
1 InfZ a čl. 6 odst. 1 GDPR), které Vám bylo souběžně s tímto přípisem zasláno do Vaší datové 
schránky.  

 

Dle ustanovení § 4a odst. 3 InfZ, pokud způsob poskytnutí informace by pro povinný subjekt 
představoval nepřiměřenou zátěž, vyhoví povinný subjekt žádosti tím, že poskytne informaci jiným 
způsobem umožňujícím její účinné využití žadatelem. Dle § 4a odst. 1 InfZ poslední věta, pokud je to 
možné s přihlédnutím k povaze podané žádosti a způsobu záznamu požadované informace, poskytne 
povinný subjekt informaci v elektronické podobě. Vzhledem k rozsahu zasílaných informací  
(38,8 MB) byl zvolen náhradní způsob doručení požadovaných informací, jelikož datová schránka 



neumožňuje odeslat soubor o této velikosti. Elektronická forma přílohy byla jejich zasláním na CD 
zachována. 
 

 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10. Vzhledem k mimořádnému rozsahu 
poskytované přílohy však zveřejňujeme v souladu s ustanovením § 5 odst. 3 InfZ, pouze tuto 
doprovodnou informaci vyjadřující obsah poskytnuté informace. 
 

 

S pozdravem  

 

 

 

 

 

Ing. arch. Jiří Zákostelný 

vedoucí kanceláře hlavního architekta    „otisk razítka“  

„elektronicky podepsáno“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1: 1x CD - Koncepce rozvoje mateřských škol na území MČ Praha 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267093           

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Po, Stř  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: +420            

IČ: 00063941 Čt         8.00 - 12.00 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení:            e-mail: posta@praha10.cz 

 


